AZP/PN/5/2016

Lublin, dn. 10.03.2016 r.

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie laboratoryjnych usług badawczych dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z podziałem na 7 części, w zakresie części:

część 1 – wykonanie laboratoryjnych usług badawczych dla Instytutu Genetyki, Hodowli Roślin i Biotechnologii, Instytutu Biologicznych Podstaw Chorób Zwierząt - Zakład Chorób Ryb i Biologii,  Zakład Mikrobiologii Weterynaryjnej,  Zakład Parazytologii i Chorób Inwazyjnych, Zakład Prewencji Weterynaryjnej, Katedry Anatomii Patologicznej, Katedry Biologicznych Podstaw Produkcji Zwierzęcej,  Katedry Fitopatologii i Mykologii, Katedry Ochrony i Kwarantanny Roślin, Katedry Biotechnologii, Żywienia Człowieka i Towaroznawstwa Żywności, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia określonego w załączniku nr 1 do SIWZ.
część 2  – wykonanie laboratoryjnych usług badawczych dla Instytutu Biologicznych Podstaw Chorób Zwierząt, Zakład Parazytologii i Chorób Inwazyjnych, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia określonego w załączniku nr 2 do SIWZ.

część 4  – wykonanie laboratoryjnych usług badawczych dla Katedry Epizootiologii i Klinika Chorób Zakaźnych, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia określonego w załączniku nr 4 do SIWZ.
część 5  – wykonanie laboratoryjnych usług badawczych dla Katedry Biologicznych Podstaw Produkcji Zwierzęcej, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia określonego w załączniku nr 5 do SIWZ.
część 6  – wykonanie laboratoryjnych usług badawczych dla Katedry Hodowli i Ochrony Zasobów Genetycznych Bydła, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia określonego w załączniku nr 6 do SIWZ.

część 7  – wykonanie laboratoryjnych usług badawczych dla Katedry Biotechnologii, Żywienia Człowieka i Towaroznawstwa Żywności, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia określonego w załączniku nr 7 do SIWZ.
W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) dalej ustawą Pzp, informuję, że w ww. postępowaniu na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy Pzp, jako najkorzystniejsza została wybrana w zakresie:

- w części 1 – oferta nr 4 złożona przez Genomed S.A. ul. Ponczowa 12, 02-971 Warszawa. Cena najkorzystniejszej oferty wyniosła 117 573,24 zł brutto (słownie: sto siedemnaście tysięcy pięćset siedemdziesiąt trzy zł 24/100).
- w części 2 – oferta nr 3 złożona przez NEXBIO Sp. z o.o. ul. Dobrzańskiego 3, 20-262 Lublin. Cena najkorzystniejszej oferty wyniosła 1 199,25 zł brutto (słownie: jeden tysiąc sto dziewięćdziesiąt dziewięć zł 25/100).
- w części 4 – oferta nr 2 złożona przez Instytut Genetyki Sądowej Jolanta Powierska-Czarny

Al. A. Mickiewicza 3/4, 85-071 Bydgoszcz. Cena najkorzystniejszej oferty wyniosła 6 396,00 zł brutto (słownie: sześć tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt sześć zł 00/100).
- w części 5 – oferta nr 4 złożona przez Genomed S.A. ul. Ponczowa 12, 02-971 Warszawa. Cena najkorzystniejszej oferty wyniosła 22 632,00 zł brutto (słownie: dwadzieścia dwa tysiące sześćset trzydzieści dwa zł 00/100).

- w części 6 – oferta nr 4 złożona przez Genomed S.A. ul. Ponczowa 12, 02-971 Warszawa. Cena najkorzystniejszej oferty wyniosła 2 693,70 zł brutto (słownie:  dwa tysiące sześćset dziewięćdziesiąt trzy zł 70/100).
- w części 7 – oferta nr 1 złożona przez Łódźki Regionalny Park Naukowo-Technologiczny 

Sp. z o.o. ul. Dubois 114/116, 93-465 Łódź. Cena najkorzystniejszej oferty wyniosła 24 224,85  zł brutto (słownie: dwadzieścia cztery tysiące dwieście dwadzieścia cztery zł 85/100).
Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta, która uzyskała największą liczbę punktów spośród ofert niepodlegających odrzuceniu, zgodnie z kryterium oceny ofert, określonym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

Zamawiający zawrze umowę zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp (cyt. „Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia publicznego z zastrzeżeniem art. 183, w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienia to zostało przesłane w sposób określony w art. 27 ust. 2, tj. w terminie  nie wcześniej niż 16.03.2016 r.
Ponadto zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt 1 Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego przed upływem terminów, o których mowa w art. 94 ust. 1, jeżeli w przypadku trybu przetargu nieograniczonego złożono tylko jedną ofertę.

Załączniki:

 1. Zbiorcze zestawienie ofert wraz ze streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert.
W imieniu Zamawiającego 
mgr Grażyna Szymczyk 
Kanclerz UP w Lublinie
Załącznik nr 1 - Zbiorcze zestawienie ofert wraz ze streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert.

CZĘŚĆ 1
	Nr oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Cena ofertowa brutto
	Punktacja przyzna w kryterium oceny ofert:
CENA 95%
	Termin wykonania usługi częściowej


	Punktacja przyzna w kryterium oceny ofert:
TERMIN WYKONANIA USŁUGI CZĘŚCIOWEJ

5%
	Łączna punktacja

	4
	Genomed S.A.

ul. Ponczowa 12

02-971 Warszawa
	117 573,24 zł
	95.00
	3 dni
	5.00
	100


CZĘŚĆ 2
	Nr oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Cena ofertowa brutto
	Punktacja przyzna w kryterium oceny ofert:
CENA 95%
	Termin wykonania usługi częściowej


	Punktacja przyzna w kryterium oceny ofert:
TERMIN WYKONANIA USŁUGI CZĘŚCIOWEJ

5%
	Łączna punktacja

	3
	NEXBIO Sp. z o.o.

ul. Dobrzańskiego 3

20-262 Lublin
	1 199,25 zł
	95.00
	7 dni
	5.00
	100


CZĘŚĆ 3 – postepowanie unieważnione (brak ofert)

CZĘŚĆ 4
	Nr oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Cena ofertowa brutto
	Punktacja przyzna w kryterium oceny ofert:
CENA 95%
	Termin wykonania usługi częściowej


	Punktacja przyzna w kryterium oceny ofert:
TERMIN WYKONANIA USŁUGI CZĘŚCIOWEJ

5%
	Łączna punktacja

	2
	Instytut Genetyki Sądowej Jolanta Powierska-Czarny

Al. A. Mickiewicza 3/4
85-071 Bydgoszcz
	6 396,00 zł
	95.00
	5 dni
	3.00
	98.00

	4
	Genomed S.A.

ul. Ponczowa 12

02-971 Warszawa
	8 634,60 zł
	70.37
	3 dni
	5.00
	75.37


CZĘŚĆ 5
	Nr oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Cena ofertowa brutto
	Punktacja przyzna w kryterium oceny ofert:
CENA 95%
	Termin wykonania usługi częściowej


	Punktacja przyzna w kryterium oceny ofert:
TERMIN WYKONANIA USŁUGI CZĘŚCIOWEJ

5%
	Łączna punktacja

	2
	Instytut Genetyki Sądowej Jolanta Powierska-Czarny

Al. A. Mickiewicza 3/4

85-071 Bydgoszcz
	26 568,00 zł
	80.92
	3 dni
	5.00
	85.92

	4
	Genomed S.A.

ul. Ponczowa 12

02-971 Warszawa
	22 632,00 zł
	95.00
	3 dni
	5.00
	98.00


CZĘŚĆ 6
	Nr oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Cena ofertowa brutto
	Punktacja przyzna w kryterium oceny ofert:
CENA 95%
	Termin wykonania usługi częściowej


	Punktacja przyzna w kryterium oceny ofert:
TERMIN WYKONANIA USŁUGI CZĘŚCIOWEJ

5%
	Łączna punktacja

	2
	Instytut Genetyki Sądowej Jolanta Powierska-Czarny

Al. A. Mickiewicza 3/4

85-071 Bydgoszcz
	3 505,50 zł
	72.99
	7 dni
	2.14
	75.13

	4
	Genomed S.A.

ul. Ponczowa 12

02-971 Warszawa
	2 693,70 zł
	95.00
	3 dni
	5.00
	100


CZĘŚĆ 7
	Nr oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy
	Cena ofertowa brutto
	Punktacja przyzna w kryterium oceny ofert:
CENA 95%
	Termin wykonania usługi częściowej


	Punktacja przyzna w kryterium oceny ofert:
TERMIN WYKONANIA USŁUGI CZĘŚCIOWEJ

5%
	Łączna punktacja

	1
	Łódźki Regionalny Park Naukowo-Technologiczny 

Sp. z o.o.

ul. Dubois 114/116

93-465 Łódź
	24 224,85 zł
	95.00
	14 dni
	5.00
	100
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